riam Polit, hac tenus episcopum Conchensem in Indiis. * 

8 iunii. — Cathedrali ecclesiae Spalatensi et Macarscensi R. P. 

D. Georgium Carie, hactenus episcopum ti tularem Ceramensem. 

2 augusti. — Titulari episcopali ecclesiae Eleutheropoli tanae R. 

D. Nicolaum De Carlo, canonicum cathedralis ecclesiae Paranensis , quem 

constituit Auxiliarem Revmi episcopi Paranensis . 

14 septembris, -r- Cathedrali ecclesiae Pharensi R. P. D. Lucam Pap-

pafava, hac tenus episcopum Sebenicensem. 

— Titulari episcopali ecclesiae Télmissensi R. D. Boleslaum Twar-

dowski, quem deputavit in Auxiliarem Revmi archiepiscopi Leopolien

sis Lat inorum. 

— Metropolitanae ecclesiae Bisuntinae R. P. D. Ludovicum Hum-

brecht, hac tenus episcopum Pictaviensem. 

SACRA CONGR] 

PRO ECCLESIA ORIENTALI 

I 
DECRETUM 

DE PAROECIA ABBATIAE CRYPTOFERRATENSIS 

I a m d u d u m Leo XIII fel. rec. Ecclesiam Orientalem magno prose

cutus studio, r i tum graecum in pervetusta Abbatia S. Mariae Cryptae-

erratae Monachorum Basil ianorum pene obsoletum ad prist inam revo

cavit vitam decreto S. Congregationis de Propaganda Fide pro Negotiis 

ACTA, vol. X, n. 10. — 1-10-918. 27 
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Rituum Orientalium diei 12 aprilis anni 1882. Ne au tem fideles latini 

qui vicinia incolebant grave persentirent incommodum ex nova hac 

Monasterii instaurat ione, eodem decreto s ta tui t « curam animarum in 

« Ecclesia eiusdem Abbatiae et in ipsius Parochiae ambi tu ab uno ex 

« monachis eiusdem Monasterii exercendam esse, qui tamen latinum 

« ritum omnino teneret, p rout cautum fuerat a SS. P P . Benedicto XIV 

« in Constitutione Inter multa diei 24 aprilis 1747 et a Leone XII 

« in Apostolicis litteris Inter coetera dat is die 12 novembris anni 1824; 

« facta eidem licentia, u n u m vel a l terum cooperatorem latini ritus, sive 

« monachum, sive etiam presbyterum saecularem, sibi adsciscere ». Cum 

autem plur ium annorum experientia docuerit exercitium curae anima

rum latini r i tus fidelium non parum distrahere Monachos ab exercitio 

r i tus graeci, Eniis Pa t r ibus huius Sacrae Congregationis pro Ecclesia 

Orientali, cui m u n u s demandatum est venerandos orientales r i tus quam 

maxime fovere, integros purosque conservare et abusus , si qui in ipsis 

irrepserint, corrigere ac reformare, in plenariis Comitiis die I a iulii coa

dunatis propositum fuit dubium an expediret latinam parochiam a 

Graeco Monasterio Cryptoferratensi omnino separare , ac, omnibus hinc 

inde mature perpensis , respondendum censuerunt negative et ad men

tem. Mens au tem est, ut , immutat is quae de cura animarum decreto 

Sacrae Congregationis de Propaganda Fide super ius memorato s ta tuta 

fuerant, deinceps - habituali cura apud Monasterium perdurante - cura 

actualis an imarum exerceatur a Monachis per presbyterum, sive saecu

larem sive etiam regularem, ri tus tamen latini - seclusis ab eodem exer

citio Monachis Basilianis, quos omnes graeci r i tus omnino esse o p o r t e t -

t amquam Vicarium perpe tuum; cuius tamen praesentat io ad Curiam 

Tusculanam, a qua latini fideles loci in spiri tualibus pendent, Abbati 

pro tempore in perpetuum reservetur; firmis in caeteris manent ibus iis, 

quae de eadem cura an imarum Benedictus XIV ac Leo XII b. r . Con

st i tut ionibus supra memorat is s ta tuerant . 

Hanc autem Emorum Pa t rum sentent iam Sanctissimus D. N. Bene

dictus divina Providentia Papa XV, referente me infrascripto S. Con

gregationis Cardinali Secretario, die 10 iulii huius anni ra tam habuit 

ac confirmavit, et per praesens Decretum edi iussit. 

Contrariis quibuscumque non obstant ibus . 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Ecclesia Orientali , 

die et anno ut supra . 

NICOLAUS CARD. MARINI, Secretarius. 
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II 

DECRETUM 
DE SEMINARIO PRO PUERIS ITALO-GRAECIS IN MONASTERIO CRYPTOFERRA-

TENSI INSTITUENDO, 

Perspiciens Sacra Congregatio pro Ecclesia Orientali r i tum graecum 

in locis Italiae, in quibus fideles ex Albania oriundi incolunt, pene 

neglectum esse, praesert im ob ignorantiam tum linguae liturgicae tum 

disciplinae Ecclesiae Orientalis, opt imum consilium duxit ad praedictum 

r i tum ibidem instaurandum, adolescentes colligere, qui ad clericalem 

vitam adspirant, eosque in studio et observantia r i tus graeci pressius 

educare. Quapropter Emi Patres eiusdem S.Congregat ionis in plenariis 

Comitiis kalendis iulii habitis, censuerunt supplicandum esse Sanctis

simo, ut ad id consilium, si placuisset, perficiendum, eadem Beati tudo 

Sua dignaretur in Abbatia S. Mariae Cryptoferratae Monachorum Grae

corum S. Basilii Magni ephebeum seu seminarium condere, in quo pueri 

selecti, tum ex praedictis Italiae locis, tum etiam ex continenti Albania 

sub disciplina et regimine praedictorum Monachorum in studiis litera-

riis et in ritu graeco inst i tuantur . 

Quas Emorum Pa t rum preces, per me infrascriptum S. Congrega

tionis Cardinalem Secretarium in audient ia diei 10 iulii relatas, SSmus 

Dominus Noster Benedictus divina providentia Papa XV valde com-

mendans benigniter excepit, ac praesens Decretum pro Seminarii Italo-

Graeci erectione, prouti superius exponitur, apostolica Sua auctori tate 

confici promulgarique iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Ecclesia Orientali, 

die et anno ut supra. 

NICOLAUS CARD. MARINI, Secretarius. 

420 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

MONTEREYEN. ANGELORUM. 

N U L L I T A T I S MATRIMONII ( P I R R I - S E R V I M O ) . 

Benedicto PP. XV feliciter regnante, Pontificatus Dominationis Suae 

anno quarto, BR. PP. DD. Ioannes Prior, Ponens , Aloisius Sincero et 

Fridericus Cattani-Amadori, Auditores de turno, in causa Montereyen. 

Angelorum - Nullitatis matrimonii , inter Mariam Pirri, repraesentatam 

per legitimum procuratorem ex officio deputatum Rev. D. Carmelum Conte, 

et Franciscum Servidio, interveniente et disceptante in causa Substituto 

defensoris vinculi ex officio, sequentem tulerunt definitivam sententiam. 

Mariae Pirri , in u rbe Los Angeles, in Stat ibus Foederatis Americae 

Septentrionalis, ex italis parent ibus , illuc e Calabria profectis, oriundae, 

dum 16 annorum aetatem agebat, praesenta tus fuit a pat re quidam bar-

bitonsor, cui nomen Franciscus Servidio, ex eadem regione calabrica 

nuper proveniens, ut matr imonium cum illo iniret. Puella, vero, a qua

dam amica vicina persuasa se nimis iuvenem fuisse ad onera matrimo

nii sumenda, nupti is propositis imprimis rest i t i t ; deinde, vero, genito-

r ibus suadent ibus, consensit et, post sponsalia t r ium circiter mensium, 

die Q2 septembris anni 1906 coram Ecclesia cum viro coniuncta est in 

matrimonio. Vita coniugalis in domo pa te rna sponsae inaugurata est, 

ubi non defuerunt dissidia inter sponsae pa t rem et virum Franciscum, 

qui, tertio vertente anno coniugii, e domo soceri discedere coactus est. 

Maria autem, patre aegrotante, noluit virum sequ i : mortuo patre suo, 

de viro sequendo ne cogitavit quidem, sed t r ibunal civile adiit et divor

t ium obtinuit, aliique viro vinculo civili se coniunxit . Aliquot post annos 

precibus cuiusdam piae mulieris cedens, ut conscientiae suae consule-

re t , Maria a t r ibunal i ecclesiastico Curiae Montereyen. Angelorum 

petiit ut mat r imonium suum cum Francisco Servidio nullum declara

re tur ex capite vis et metus ex par te ipsius actricis, et die 19 decem

bris 1914 sentent iam sibi favorabilem retulit. Curia vero metropoli tana